Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2019 al 30/Septiembre/2019

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que

JEFA DE'RECURSOS FINANCIEROS

Saldo Inicial
1

22,331,243.58
$19,415,033.61

$17,867,760.90
$1,547,272.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,858,279.90
$0.00

$0.00
$185,554.63
$39,870,085.00

$0.00

$10,000.00
$0.00

$0.00

e

DIRECTORA

Cargos
del
periodo 2

8,719,583.88
$9,777,513.95
$8,187,281.12

$1,590,232.83
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Abonos
del
periodo 3

8,891,003.06
$8,719,583.88
$7,699,570.88

$1,020,013.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$71,419.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

! s Estados Financ@"s}ls notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
\ \
\
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Saldo Final
4(1+2-3)

$22,159,824.40
$20,472,963.68
$18,355,471.14

$2,117,492.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,686,860.72
$0.00

$0.00
$185,554.63
$39,870,085.00

$0.00

$10,000.00
$0.00

$0.00

16:48:00 p.
m.

Variacion del
Periodo
(4-1)

$20,472,963.68
$487,710.24

$570,219.83
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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